



UNIVERSITY OF THE PHILIPPINES  
LOS BANOS  
Los Banos, IV-A  
VAT Reg. TIN: 000-864-006-00004

Request for Quotation/ Bid Form (Technical Specifications)  
Training Center for Tropical Resources and  
Ecosystems Sustainability (TREES)

**UPLB BAC SECRETARIAT**  
BY: Jan DATE: 8/27/2024  
**SEP 02 2024**  
**UPLB-RQ- 8-096-24-J - Jan**  
**DEADLINE OF SUBMISSION**

UPLB-RQ-  
DEADLINE OF SUBMISSION:

Part 1

Suppliers Name \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_

Date: July 31, 2024  
Fund Code: 8225900  
MOP: Competitive Bidding  
Contact No: 536-2738  
Contact Person: Justin M. Yuson (jmyuson1@up.edu.ph)

Please quote your lowest price on the item/s listed below, subject to the General Conditions below.

- Note
- Bidders shall provide correct and accurate information required in this form. All entries must be typewritten or in print and properly accomplished. Do not leave blank entries, put N/A for not applicable.
  - Price quotation/s to be denominated in Philippine Peso shall include all taxes, duties, and/or levies payable.
  - Bidders must indicate the BRAND and MODEL NUMBER for equipment and its accessories or peripherals. Evidence shall be in the form of manufacturer's un-amended sale literature unconditional statement of specification and compliance issued by the manufacturer and sample.
  - Quotation through fax/email is acceptable. Winning bidder shall submit original signed RQ before issuance of Purchase order (P.O.).
  - Quotations exceeding the Approved Budget for Contract shall be rejected.
  - Documentary requirements per Memorandum No. 03 Series of 2017 shall be attached upon submission of the quotation.
  - Others: \_\_\_\_\_

ITEM No.	GENERAL NAME OF THE ITEM	REQUIRED SPECIFICATIONS	UNIT OF MEASURE	QTY	ESTIMATED UNIT APPROVED BUDGET OF THE CONTRACT	ESTIMATED TOTAL APPROVED BUDGET OF THE CONTRACT	OFFERED SPECIFICATION <small>Suppliers must state here the detailed technical specifications of their offer against each of the individual parameters of each requirements.</small>	QUOTED UNIT PRICE	TOTAL QUOTED PRICE	EVALUATION <small>(Leave this space blank. For BAC/Evaluators only)</small>
<b>CONSTRUCTION SUPPLIES</b>										
	FLEXIBLE HOSE	BRANDED AND BRAND NEW PVC Orange Flexible Hose 1/2" (Sold Per ROLL 50meters)	roll	1	400.00	400.00				
	BLANK PLATE	BRANDED AND BRAND NEW BLANK PLATE WIDE SERIES, WHITE	PC	50	50.00	2,500.00				
	DRYWALL SCREW	BRANDED AND BRAND NEW BLACK SCREW FOR METAL GYPSUM SELF TAPPING #6X32MM (1 AND 1/4") SOLD PER WEIGHT AT 500PCS/ BOX, PHILLIPS HEAD, DIAMETER SIZE 6MM, COLOR BLACK PHOSPHATE	KG	2	300.00	600.00				
	GYPSUM SCREW WOOD	BRANDED AND BRAND NEW GYPSUM BLACK SCREW FOR WOOD, 1 AND 1/4" #6X32MM AT 500 PCS/BOX, PHILLIPS HEAD, DIAMETER SIZE 6MM, COLOR BLACK PHOSPHATE	BOX	2	270.00	540.00				
	FLEXIBLE HOSE	BRANDED AND BRAND NEW PVC Orange Flexible Hose 3/4" (Sold Per ROLL 50meters)	roll	1	650.00	650.00				
	DRILL BIT	BRANDED AND BRAND NEW DRILL BIT, ISO5468, DIN8039 • High quality TCT tip, 3x60mm • 130° general angle • Cylindrical shank • Chrome plated surface • Application in all rotary and percussion drilling machines • For use in brick masonry block Light concrete	pc	5	25.00	125.00				
	DRILL BIT	BRANDED AND BRAND NEW DRILL BIT, ISO5468, DIN8039 • High quality TCT tip, 5x65mm • 130° general angle • Cylindrical shank • Chrome plated surface • Application in all rotary and percussion drilling machines • For use in brick masonry block Light concrete	pc	5	50.00	250.00				
	C-PURLINS	BRANDED AND BRAND NEW C-PURLINS 1.6mm thk X 2" x 8" x 20'	pc	12	1,300.00	15,600.00				

CUTTING DISC	BRANDED AND BRAND NEW CUTTING DISC FOR STEEL	pc	5	75.00	375.00				
TEXSCREW	BRANDED AND BRAND NEW TEXSCREW 2" FOR STEEL	pc	250	2.00	500.00				
T8 LED TUBE	BRANDED AND BRAND NEW T8 DOUBLE ENDED, 9 WATTS, WHITE COLOR, Glass Type Shatterproof Wattage 9W Cap G13 Color Temperature Daylight Lumen 900 Voltage 100-240V Dimension 25.4 x 800mm Life hours 15000	pc	50	200.00	10,000.00				
PAINT ROLLER	BRANDED AND BRAND NEW 4" BABY PAINT ROLLER COTTON W/ HANDLE, -Fiber Holds Tightly in Place -Long lasting -No Bubbles -For all kinds of paints -Best for smooth, semi-smooth and rough surfaces	pc	10	50.00	500.00				
C-CHANNEL	BRANDED AND BRAND NEW C-CHANNEL 1/4" thk. X 2" x 4" x 20'	pcs	5	4,500.00	22,500.00				
GYPNUM SCREW METAL	BRANDED AND BRAND NEW GYPSUM BLACK SCREW FOR METAL, 3/4", #6X20MM AT 500 PCS/BOX, PHILLIPS HEAD, DIAMETER SIZE 6MM, COLOR BLACK PHOSPHATE	BOX	2	210.00	420.00				
TEFLON TAPE	BRANDED AND BRAND NEW TEFLON TAPE 1", HEAVY DUTY AND DURABLE, USED FOR PLUMBING AND SOLD PER ROLL.	roll	20	40.00	800.00				
LED BULB	BRANDED AND BRAND NEW LED Light Bulb Warm White - 9 Watts. Lasts up to 15 Years 85% Energy Saving Warm White (Yellow) - Light Temp. 3000K Dimmable: No Beam Angle: 130° AC Input: 220 - 240V Average Lifetime: 12,000 Hours Light Type: LED Special Feature: Energy Efficient, Eye-Friendly, High Voltage Protection, Fire Retardant Wattage: 9 Watts Bulb Base: E27 Product: Decoration Light Colour: White Voltage: 240 Volts Net Quantity: 2 count Colour Temperature: 2700 Kelvin	pc	50	175.00	8,750.00				
MICA TUBE	BRANDED AND BRAND NEW MICA TUBE 1/2 (12MM) X 80 METERS FOR WIRE AND ELECTRICAL INSULATION SOLD PER ROLL, Low thermal conductivity, Electrical insulator for electronic equipment, thermal insulations, etc., Effective and efficient management of the flow of energy from hot to cold	ROLL	1	2,100.00	2,100.00				
FLAP DISC	BRANDED AND BRAND NEW FLAP DISC GRIT #120 FOR METAL, WOOD, PAINT, ETC., SOLD PER BOX (10 PCS PER BOX)	BOX	1	200.00	200.00				
CUT-OFF WHEEL	BRANDED AND BRAND NEW CUT-OFF WHEEL 14"Ø, Appropriate for cut off machines / chop saws / stationary pendulum action cutters/grinders Maximum drive power of 3 bhp/2.4 kW, Type - A 30 S BF Diameter=355mm Bore Diameter =25.4mm Thickness = 2.8mm	pc	2	450.00	900.00				
BABY ROLLER	BRANDED AND BRAND NEW BABY ROLLER WITH HANDLE, CLOTH	PC	2	70.00	140.00				
PAINT BRUSH	BRANDED AND BRAND NEW PAINT BRUSH 2", HORSE HAIR BRISTLE	PC	2	60.00	120.00				

ELASTOMERIC SEALANT	BRANDED AND BRAND NEW ELASTOMERIC SEALANT, ONE COMPONENT SEALANT, EASY TO APPLY AND PRODUCES FAST DRYING FILM WITH HIGH INITIAL SET	qt	1	750.00	750.00			
GRINDING DISC	BRANDED AND BRAND NEW DEPRESSED CENTER GRINDING DISC FOR METAL 4" (100X16MM) 5 PCS PER SET	SET	2	400.00	800.00			
GALVANIZED TOBULAR	BRANDED AND BRAND NEW GALVANIZED TOBULAR 2MM THK X 2" x 4" x 20'	pc	6	950.00	5,700.00			
GYPSUM SCREW METAL	BRANDED AND BRAND NEW GYPSUM SCREW BLACK SCREW FOR METAL 1 AND 1/4" (32MM), SELF TAPPING 500PCS PER BOX, SOLD PER BOX	BOX	2	270.00	540.00			
GYPSUM SCREW WOOD	BRANDED AND BRAND NEW GYPSUM BLACK SCREW FOR WOOD 3/4" (20MM), SELF TAPPING 500 PCS PER BOX, SOLD PER BOX	BOX	2	210.00	420.00			
PVC PIPE	BRANDED AND BRAND NEW PVC PIPE (ORANGE) 20MM X 1 METER WITH BELL ELECTRICAL CONDUIT	PCS	40	106.00	4,320.00			
JUNCTION BOX	BRANDED AND BRAND NEW PVC JUNCTION BOX, Fire Retardant at 750C, shock resistant, can withstand high impact, comes with mounting screws	PCS	50	31.20	1,560.00			
AIR RELEASE VALVE	BRANDED AND BRAND NEW HEAVY DUTY BRASS AIR RELEASE VALVE 1 INCH, 10bar, 110 degrees C	pcs	2	600.00	1,200.00			
FLAP DISC	BRANDED AND BRAND NEW FLAP DISC GRIT #80 FOR METAL, WOOD, PAINT, ETC (10 PCS PER BOX)	BOX	1	200.00	200.00			
CORRUGATED SHEET	BRANDED AND BRAND NEW G I CORRUGATED SHEET 0.6mm thk X 1.08 W x 2.50 Length, pre-painted, baguio green	pcs	13	2,125.00	27,625.00			
GI FLASHING	BRANDED AND BRAND NEW G I FLASHING 0.6mm thk X 18" x 8', Pre-painted, Baguio green	pcs	4	850.00	3,400.00			
GLOVES	BRANDED AND BRAND NEW CUT RESISTANCE GLOVES, abrasion, tear and puncture resistant, anti-static, rubber gloves with PU coated palm, size XL	pr	10	220.00	2,200.00			
C-PURLINS	BRANDED AND BRAND NEW C-PURLINS 1.5mm thk X 2" x 3" x 20'	pcs	14	700.00	9,800.00			
WELDING ROD	BRANDED AND BRAND NEW WELDING ROD 1/8" Ø special	kis	5	200.00	1,000.00			
PRIMER RED OXIDE	BRANDED AND BRAND NEW PRIMER RED OXIDE	GAL	2	510.00	1,020.00			
SKIM COAT	BRANDED AND BRAND NEW SKIM COAT, 20KG SOLD PER BAG, ULTRA FINE (SUPER FINE), white, 0.2mm, cement based powder for thin plastering application, excellent workability, noncracking, and good adhesion to substrates	pcs	3	800.00	2,400.00			
3 WAY SWITCH	BRANDED AND BRAND NEW WIDE SERIES 3 WAY SWITCH (DEVICE ONLY), SINGLE POLE, QUICK CONNECT TERMINAL	pcs	10	250.00	2,500.00			
BLIND RIVETS	BRANDED AND BRAND NEW BLIND RIVETS 5/32" Ø x 1/2, 200pcs per box	box	1	200.00	200.00			

ANGLE GRINDER	BRANDED AND BRAND NEW ANGLE GRINDER 100MM (4") 670W MADE IN JAPAN Continuous rating input 670 W Capacity Depressed center wheel 100 mm (4") Wire cup brush 75 mm (3") Abrasive Disc 100 mm (4") Diamond wheel 110 mm No load speed (RPM) 12000 Overall length 259 mm (10-3/16") Spindle thread M10 x 1.5 Net weight 3 kg (2.9 lbs) Power supply cord 2.5 m (8.2 ft)	pc	1	9,000.00	9,000.00				
F-CLAMP	BRANDED AND BRAND NEW HEAVY DUTY RATCHET PISTOL GRIP F-CLAMP 12" 440 lbs. (200 kg) of clamping pressure Quick-release action Positive pistol grip action allows you to apply the pressure you want quickly and easily 1/4 turn head allows you to convert to spreader clamp Intuitive pistol clamp feature, strong gripping power, and TPR finish	pc	2	1,170.00	2,340.00				
TOTAL ABC					144,945.00				
						TOTAL QUOTED AMOUNT IN WORDS:			

Reviewed and Checked By

Engr.  Angelina M. Pasuquin 07.31.24  
BAC TWG

Please quote at your government price (including VAT) and state that the time within which you can make delivery. It will be appreciated if we can have your quotation in the office as soon as possible on or before the deadline stated herein.

  
JUSTIN M. YUSON  
BUYER/ END-USER

**TERMS AND CONDITIONS:**

- Price quotation's shall be valid for a period of at least (30) calendar days from the date of submission
- In order to assure that manufacturing defects shall be corrected by supplier, a warranty security shall be required from the contract awardee for a minimum period of **three (3) months**, in the case of EXPENDABLE SUPPLIES, or a minimum of **one (1) year warranty and two (2) to three (3) years extended warranty (if applicable)** in the case of NON-EXPENDABLE SUPPLIES after acceptance by End-user of the delivered supplies
- Delivery period within \_\_\_\_\_ calendar days
- Award of contract shall be made to the lowest quotation which complies with the technical specifications, and other terms and condition stated herein
- UPLB reserves the right to reject any or all offers as may be considered most advantageous to the University
- Any interlineations, erasure, or overwriting shall be valid only if they are signed or initialed by you or any of your duly authorized representatives/

**Requirements for Suppliers (GPPB Resolution No. 21-2017)**

REQUIREMENTS	Shopping (Section 52)	Negotiated Procurement- Small Value Procurement (Section 53.9)	Negotiated Procurement- Lease of Real Property or Venue (Section 53.10)	Negotiated Procurement- Scientific, Scholarship or Artistic Work, Exclusive Technology and Media Services (Section 53.6)	Negotiated Procurement- Emergency (Section 53.2)
1 Mayor's/Business Permit	/	/	/	/	/
2 PhilGEPS Registration Number	/	/	/	/	/
3 Professional license/ CV (consulting services)	/	/	/	/	/
4 PCAB License (for Infrastructure)	/	/	/	/	/
5 Income / Business tax returns (except for government agencies as lessor)		FOR ABC'S ABOVE 500K	/	/	FOR ABC'S ABOVE 50K
6 Ombudsman Sworn Statement		FOR ABC'S ABOVE 50K			FOR ABC'S ABOVE 500K
7 NFCC for Infrastructure with ABC above Ph500k		/			FOR ABC'S ABOVE 50K

After having carefully read and accepted your General Conditions, I/We quote you on the item at prices noted above.

Name of the Company \_\_\_\_\_

Address: \_\_\_\_\_

Tel. No. \_\_\_\_\_

Fax No. \_\_\_\_\_

Signature over Printed Name of Representative \_\_\_\_\_

Email Address \_\_\_\_\_

Position \_\_\_\_\_

Date: \_\_\_\_\_